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
etiquetado de ambos productos.

G R U P O  N U E S T R A  S E Ñ O R A  D E  L O S  R E M E D I O S

S E R V IC IO S  FU N E R A R IO S

• Asistencia Personalizada

• Servicios de traslado nacional e internacional

• Realizamos servicios a todas las compañías de 

seguros de decesos

SERVICIOS FUNERARIOS CISNEROS
G R U P O  N U E S T R A  S E Ñ O R A  D E  L O S  R E M E D I O S

Via Complutense, 47 

28805 Alcalá de Henares 

Madrid

Servido de atención 24 horas
Teü 902-112-800 

Fax: 91 882 21 17

Estilo en tu  hogar

Un de ta lle  de buen gusto  que se adapta 
a cua lquier es tilo  de decoración. Para regalar o  regalarte.

G alán de noche

Prepare su ropa del 
día s iguiente o 
coloque su ropa al 
llegar, este  galán de 
noche realizado en 
m etal crom ado y 
madera, dispone de 
re jilla  para colocar 
zapatos. Práctico y 
decorativo.

Don Z a p a to

Te ofrece en sus tiendas  en e l C.C. El Val y C.C. La Dehesa, 
gran variedad de a lpargatas con todos 

los  colores de es te  verano.
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C/ SAN JULIAN
80  m 2, 2  do rm .,

1 baño, c /a , ca le f. 

ind . bo m b a  de  ca lo r, 

co n d u c to s , p a rq u e t,.

g a ra je  dob le , 

te rra za  d e  2 0  m2. 

359.000 Euros 
59.700.000 Ras.

P5 ESTACIÓN
100 m 2, 3  d o rm ito ­

rios, 2 baños, coc ina  

am ueb lada , ca le f. 

ce n tra l, parque t, 

to ta lm e n te  

re fo rm ado . 

375 .001 Euros 
6 2 .4 0 0 .0 0 0  Ras.

C/ MANUEL 
MERINO

110 m 2, 3  dorm .,

2  baños, co c in a  

am ueb lada , ca le f. 

ind ., s /ce rám icos, 

tra s te ro , sem inuevo . 

432.000 Euros 
71.900.000 Ras.

C/ ROSA CHACEL
220  m 2, 6  do rm ., 3 

baños, dúp lex, 

co c in a  am ueb lada, 

ca le f. ind ., g res, 

ga ra je , tras te ro , 

p isc ina .

507.615 Euros 
84.500.000 Ras.

C/ BELLAVISTA
92  m2, 3  dorm ., 

2  baños, coc ina  

am ueb lada , ca le f. 

cen tra l, parque t, 

e xce len tes  v is tas. 

B uen estado. 

27 9 .4 7 0  Euros 
4 6 .5 0 0 .0 0 0  Ptas.

C/ RIBERA
112 m 2,

4  do rm ito rio s , 1 

baño, 1 aseo , coc ina  

am ueb lada , ca le fa c ­

c ió n  ce n tra l, parquet, 

buen estado .

310.000 Euros 
51.579.660 Ptas.

CHALETS VENTA
C/MIJAS

7 0  m 2, 1 d o rm ito rio , 

1 baño , co c in a  

am ueb lada , 

ca le fa cc ió n  

in d iv idua l, pa rque t, 

p isc ina .

246.415 Euros 
41.000.000 Ptas.

AVD. REYES 
CATÓLICOS

7 5  m 2, 2  do rm .,

1 baño, co c in a  

am ueb lada , ca le fa c ­

c ió n  ind ., pa rque t, 

ga ra je , tra s te ro . 

291.486 Euros 
48.500.000 Ptas.

SANTA MONICA
7 6  m 2, 2  dorm .,

1 baño, coc ina  

am ueb lada , ca le f. 

ind ., pa rque t, a ire  

a co n d ic io n a d o , 

re fo rm ado . 

2 3 7 .3 8 9  Euros 
3 9 .5 0 0 .0 0 0  Ras.

IBIZA
300 m2, 4 dorm.,

2 baños, 1 aseo, 

excepcional, chalet, 

cocina amueblada, 

calef. ind., mármol, 

parquet, a/a, reforma­

do, garaje, 150 m. 

jardín. Perfecto estado.

C/ZARAGOZA
290  m 2, 4  dorm .,

2  baños, 1 aseo, 

p a rce la  100 m2, c/a , 

ca le f. ind ., pa rque t, 

g res, ga ra je , p isc ina  

com ún.

751.246 Euros 
125.000.000 Ptas.

C/ FRESNO 
C/ ROBLEDAL

220 m2, 5 dorm., 3 

baños, parcela 1.100 

m2, cocina amueblada, 

calef. ind., mármol, 

garaje, piscina. 

805.315 Euros 
134.000.000 Ptas.

PISOS VENTA

OFICINAS Y NAVES AL-

C/ TINTE
2 2 0  m 2,

2  aseos, 

buen  es tado , 

a co n d ic io n a d a . 

2.500 Euros + IVA

TORRE GARENA
114 m2, 143  m2, 

o fic in a s  exc lus ivas , 

to ta lm e n te  

aco n d ic io n a d a s , 

c lim a tiza c ió n  p o r te ch o , 

d iá fa n a s , 

e xce le n te s  v is tas .

CENTRO DE NEGOCIO 
LA GARENA. 

JUNTO N-ll OFICINA
4 6  m2, 2  aseos, 

su e lo  de  g res, 

bom ba  d e  ca lo r, 

p a tio  80  m 2

116.000 Euros.
700 Euros + IVA.

VIA COMPLUTENSE. 
NAVE.

1.000  m2.

Foso,

o fic in a s .

6.000 Euros + IVA

POLIGONO EUROPA. 
C/MILÁN. NAVE

2 3 0  m 2,

2  aseos.

N ave  con  fu e rza  

y  to d o s  los 

se rv ic io s .

1.000 Euros + IVA

Ú LTIM O S  PISO S
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
rios, cocina amueblada, baño 
completo, suelos tarima, venta­
nas aluminio, puerta blindada e 
interiores macizas, calefacción 
tarila nocturna, terraza en salón 
in co rp o rad o . C réd itos .
219.000,00 eur.. Tel 91-8837367 
Tel. 91-8819393
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,
Caballería Española, 65 m2, 2 dor­
m ito r io s , p iso  refo rm ado . 
Ref.09834-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
91 -8897713  E -M ail:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  San 
Julian, 80 m2,2 dormitorios, baño, 
cocina amueblada, calefacción in­
dividual bomba de calor conduc­
tos, parquet, garaje doble, terraza 
20 m2. Cervantes. 359.000,00 eur. 
Tel. 91-8813200 Tel. 91-8883838 
E - M a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALADE HENARES, C/Rosa 
Chacel, piso 220 m2, 6 dormito­
rios, 3 baños, dúplex, cocina 
amueblada, calefacción individual,

ress, garaje, trastero, piscina, 
ervantes. 507.615,00 eur. Tel. 

91-8813200 Tel. 91-8883838 E- 
M a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Ri­
bera, piso 112 m2, 4 dormitorios, 
baño, aseo, cocina amueblada, 
calefacción central, parquet, buen 
estado. Cervantes. 322.001,00 
eur. Tel. 91-8813200 Tel. 91- 
8883838 E -M a il:
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/ 
Mijas, piso 70 m2, 1 dormitorio, 
baño, cocina amueblada, calefac­
ción individual, parquet, piscina. 
Cervantes. 246.415,00 eur. Tel. 
91-8813200 Tel. 91-8883838 E- 
M a i l :  
ricardoadan@¡ nmobi I iariaceivantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Ma­
nuel Merino, piso 110 m2, 3 dor­
m itorios, 2 baños, cocina amue­
blada, calefacción individual, sue­
los cerámicos, trastero, semi-nue- 
vo. Cervantes. 432.000.00 eur. 
Tel. 91-8813200 Tel. 91-8883838 
E - M a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/ 
Bellavista, piso 92 m2, 3 dormito­
rios, 2 baños, cocina amueblada, 
caletacción central, parquet, ex­
celente  v is tas , buen estado. 
Cervantes. 279.470,00 eur. Tel. 
91-8813200 Tel. 91-8883838 E- 
M a i l :  
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C. Co­
lon, excelente ubicación, 3 dormi­
torios, terraza, exterior, muy inte­
resante. Ref.2371. Don Piso. 
171.912,OOeur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Cuna 
de Cervantes, piso de 85 m2, 2 
dorm itorios, baño, cocina amue­
blada nueva, con todos los elec­
trodomésticos, aire acondiciona­
do en toda la casa, 3 armarios 
empotrados, terraza y tendedero, 
ascensor, piscina. Ref.1717. IC. 
Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Cuna 
de Cervantes, piso de 75 m2, 2 
dormitorios, baño completo, co­
cina amueblada, suelos gress y 
parquet, ventana alum inio con 
climalit, puertas sapelly, calefac­
ción gas natural, piscina, garaje 
opc iona l. R eí.1792. Buendía.
281.436.00 eur. Tel. 91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Cuatro 
Caños, 240 m2, antes 2 pisos, 2 
terrazas de 46 y 30 m2, trastero, 
despensa, excelente orientación. 
Ideal inversión. Ref.556. Oon Piso 
Alcalá. 479.965,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,
Copasa, piso reformado,3 dormi­

to rio s , baño en m arm ol con 
hidromasaje, cocina amplia, exte­
rior, venga a verlo. Ref.2459. Don 
Piso Alcalá. 212.000,00 eur. Tel. 
91-8818161
•  A L C A L A  DE H E N A R E S ,
Copasa, 70 m2, 3 dorm itorios, 
salón, baño, terraza y tendedero 
cerrados en a lum in io , cocina 
amueblada, suelos tarima notan­
te, gress y plaqueta, ventanas alu­
m inio, puertas roble, calefacción. 
R e f.P -699 . In d a lo tin ca s .
215.000,00 eur. Tel. 902-400254
•  A L C A L A  DE H E N A R E S , 
Copasa, 65 m2, 2 dormitorios, 
baño, cocina con electrodomésti-

ALQUILERES
•  C/  M ayo r, 2  d o rm ito r io s , 
in te re s a n tís im o , p o r  p e río ­
d o s  c o r to s  d e  t ie m p o . 
• C a l le  C a rm e n  C a lz a d o . 
C a sco  h is tó r ic o .  3  d o rm i­
to r io s ,  s in  m u e b le s . 750 
E u ros .
•  C a b a lle ría  E s p a ñ o la . J u n ­
to  a l C h a m p io n , 3  d o rm ito ­
r io s , a m u e b la d a . 750 E u ro s  
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
c o c in a  a m u e b la d a , 

1 b a ñ o , s a ló n  
in d e p .,  te rra z a . 

2 1 1 .6 0 0  €  
Ref. 1078

VILLANUEVA DE LA TORRE 
C h a le t in d e p . 2 8 0  m ., 

4  d o rm .,  2  b a ñ o s ,
1 a s e o , c /a , g a ra je  
3  p la z a s , p is c in a , 

p a rc e la  5 2 5  m . 
¡E x c e le n te s  c a lid a d e s

5 0 8 .6 9 6  €

R e f. 1 085

ANCHUELO 
Chalet 

pareado 
4 dormitorios,

2 baños, 
garaje, 
parcela 

¡¡Excelente!!

3 6 0 .6 0 7  €
Ref. 1081

ALCALÁ DE HENARES 
Z o n a  N tra . S ra . 

d e  B e lén
P la n ta  ba ja , 3 d o rm ., 

c o c in a  a m u e b la d a , 
b a ñ o  c o m p le to , 

te rraza . 
¡O p o rtu n id a d !

1 7 8 .7 4 1  €
Ref. 01065

A L C A L Á  
D E  H E N A R E S

Piso 3 dormitorios, 
1 baño,

cocina amueblada, 
reformado. 

Muy soleado

2 2 2 .1 8 0  €
Ref. 1070

M E C O
C h a le t in d e p e n d ie n te , 

7  d o rm .,  c o c in a  
a m u e b la d a , 4  b a ñ o s , 

g a ra je ,  p a rc e la .
¡¡R e c ie n te

c o n s tru c c ió n ! !

7 2 4 .3 6 0  €
Ref. 1086

ALCALÁ DE HENARES 
Z o n a  N u e v a  

R in c o n a d a  
C h a le t  a d o s a d o  

1 7 0  m 2,
3  d o rm ito r io s ,

1 b a ñ o  + 1 a s e o .

4 3 6 .9 4 8  €
Ref. 1003

ALCALÁ DE HENARES 
Z o n a  N u e v a  A lc a lá .

P is o  3  d o rm .,  
c /a , b a ñ o  c o m p le to ,  

te rra z a , 
a s c e n s o r .  

¡ ¡ ¡ Im p re s io n a n te s  
v is ta s !!!

2 7 3 .4 2 4  €
Ref. 01087

S A N  S E B A S T IA N  D E 
L O S  R E Y E S  

P is o  3  d o rm .,  c /a , 
b a ñ o  c o m p le to ,  

te rra z a , a s c e n s o r ,  
c a le fa c c ió n . 

¡ ¡E x c e le n te  z o n a !!

2 7 0 .2 4 4  €
Ref. 01084

C O S L A D A  
Z o n a  C e n tro , 
a p a r ta m e n to ,

2  d o rm .,
c o c in a  a m u e b la d a , 

1 b a ñ o .
¡ ¡A  e s tre n a r!!

2 1 9 .3 6 9  €
Ref. 1089

ALCALÁ DE HENARES 
Z o n a  R e ye s  

C a tó lic o s .
P is o  3  d o rm .,

2 b a ñ o s ,
c o c in a  a m u e b la d a . 
¡ ¡E x c e le n te  e s ta d o !!

2 4 0 .3 9 0  €
Ref. 1066

Av. Reyes Católicos, 6.

T e l .  9 1  8 7 9  7 9  1 4
info@liderpiso.com

AGENCIA EUROPEa

9 1  8 8 5  7 3  6 4  -  9 1  8 8 5  7 4  2 3
894. ALCALÁ DE HENARES. Piso amueblado, 
zonas Reyes Católicos. 85 m. útiles. 3 donrn. 
con a/e, baño completo, cocina amueblada 
c/electrod. y tendedero cerrado, salón come­
dor con tza. cerrada con toldos, calef. g/n. 
aluminio, p. sapelly 192.400 Euros.

949. ALCALÁ DE HENARES. Piso zona Reyes 
Católicos. 70 m. útiles. 3 donnltorlos. cocina, 
1 baño completo, salón comedor, tendedero, 
ascensor,
206.000 Euros.

943. COSLADA. Piso para entrar a vivir, zona 
Valleaguado. 87 m. 3 dorm. con armarios 
ompotrados. cocina amueblada con tendode 
ro, un baño completo, salón comedor con 
tza.. exterior y luminoso, ascensor, calef. y 
agua caliente central. 252.500 Euros.

955. ALCALÁ DE HENARES. Piso Nuevo Alcalá 
105 m. con 3 dorm. con a/e, un baño completo, 
cocina amueblada con electrodomésticos, sa­
lón comedor 35 m., calef. de gas natural, tende- 
dnero. tza.. 2 ascensores. Opción de dejar total­
mente amueblado. 261.000 Euros.

P z .  d e l  P a s e o ,  1 7 .  C a m a r m a  d e  E s t e r u e l a s

T r a v e s ía  L o p e  d e  F ig u e r o a ,  6

a  91 880 27 27
P 9 d e  lo s  C u r a s ,  1 0

s 9 1  882 22 44
P 9 d e  la  A la m e d a ,  2 2

a  91 880 06 06

w w w .efie .n e t / e fie@ te le fo n ica .n e t

O f e r t a s  d e  la  s e m a n a

• PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. ALCALA DE HENARES. 
REF.: 6823. Piso 60 m2 ext., 3 dorm., 1 a/e, salón con salida a 

terraza, 1 baño completo, cocina/a, suelos gres, puertas sapeli y vent, 
aluminio, calef. t/n. BUEN PRECIO.

•APARTAM ENTO ZONA CENTRO. AZUQUECA DE 
HENARES. REF.: 6912. Apto. 45 m2, salón y cocina, 1 baño 
completo, 1 dorm. abuhardillado, suelos de gres, puertas roble, 
ventanas climalit. 163.000 eur.

CHALET EN CABANILLAS. R e f. 6 9 1 5 . 
C h a le t 120  m 2 +  5 0  m 2 b u h a rd illa  + 60  
s ó ta n o  c o n s tru id o  e n  p a rc e la  2 5 0  m 2, 3  
d o rm .,  3  a /e , 1 v e s tid o r , s a ló n /i c o n  d o ­
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
Garena, 3 dorm itorios, baño y 
aseo, cocina amueblada con des­
pensa, patio, amplio salón inde-

Bendiente. Mejor ver. Ref.2433. 
on Piso Alcalá. 237.165,00 eur. 

Tel. 91-8818161 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
estación, piso de 70 m2, 3 dormi­
torios, 1 baño, terraza, ascensor. 
Ref.342. Indeser. 249.420,00 eur. 
Tel. 91 -8829836  E -M a il: 
indeser59@hotmail.com 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
estación, piso 70 m2, 3 dormito­
rios, reformado. SOR Inmobilia­
ria. 213.000,00 eur. Tel. 91- 
8833312
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Estación, piso 65 m2, salón con 
terraza, 3 dorm itorios, cocina 
amueblada, ventanas a lum inio 
clim alit, suelos gress, puertas ro­
ble. Reí.6926. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel. 91-8802727 E- 
Mail: etie@telelonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
estación, piso 54 m2 construidos, 
13 m2 trastero con posibilidad 
ampliar, 1 dorm itorio, baño com­
pleto, salón independiente, coci­
na independiente amueblada, car­
pintería interior sapelly. Ref.550/ 
1559. La Casa Ideal. 231.000,00 
eur. Tel. 91-8822393 E-Mail: 
lacasaideal@iaalfa.es 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Estación, dúplex de 120 m2, 2 
plantas, salón en 2 alturas, suelo 
rustico, terraza, terraza 25m2, co­
cina pequeña, 1 aseo con plato de 
ducha, 2 d o rm ito r io s  
abuhardillados con vestidor, baño. 
Rel.12133. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
etie@teletonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Ensanche, piso bajo, 94 m2, exte­
rior, cocina amueblada, patio con 
tendedero, salón independiente 
con aire acondicionado, patio ex­
terior, 2 baños completos, 3 dor­
m itorios, trastero 7 m2. Ref.12004. 
EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel. 
9 1 -8802727  E -M a il:
elie@telelonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Ensanche, piso 117 m2, 3 dorm i­
torios con posibilidad 4, 2 baños, 
salón independiente, cocina amue­
blada, terraza, suelos parquet y 
gres, gas natural, trastero 15 m2 
en planta, garaje, piscina, zonas 
comunes. Ret.1708. IC. Tel. 91- 
8821364
•  ALCALA DE HENARES, zona de 
El Ensanche. 80 m2 vivienda, 32 
m2 terraza, seminuevo, garaje, pis-

cinay jardín. Ref.10471-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Copasa, 70 m2, cocina con tende­
dero reformada amueblada, sa­
lón, 2 dorm itorios, 2 armarios 
empotrados, calefacción central, 
suelos gress, puertas sapelly y 
carpintería aluminio. Ret.6998. 
EFIE G estión  In m o b ilia r ia .
200.000,00 eur. Tel, 91-8802727 
E-Mail: efie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Copasa, 65 m2, 2 dorm itorios, 
baño completo, cocina amuebla­
da, ventanas a lum inio, suelos 
gress, puerta blindada e interio­
res sapelly, 2 armarios empotra­
dos, calefacción central, terraza, 
edificio con ascensor. Crédilos.
192.323,00 eur. Tel. 91-8837367 
Tel. 91-8819393
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Chorrilo, piso muy reformado de

DI LHWWL
c o m p r a r c a s a  

EL ENSANCHE
3 dorm., baño y aseo, cocina 
amueblada, garaje, piscina. 
.308.000 Euros. Ret. 18551 

C/ Divino Valles, n* S 
T e l .  91  8 8 3  2 5  4 6

eur. Tel. 949-277993 Tel. 63- 
8012786
•  ALOVERA, apartamento 44 m2 
construidos, a estrenar, cocina 
americana, calefacción gas natu­
ral, gress, roble. Ref. Exyco.
160.170,00 eur, Tel, 949-999026 
E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, dúplex 3 dormito­
rios, garaje, 116 m2 construidos, 
cocina amueblada, salón 22 m2, 
aseo + baño, patio 16 m2. Exyco.

C /  G i l  d e  A n d r a d e ,  6 .  

T e l. 91  « 7 7  1 3  9 9  

A lc a lá  d e  H e n a r e s

N UEVA C O N S T R U C C IÓ N

C A M P O  DEL A N G E L Piso 60  

m., 3 dorm ., 1 baño, calentador 

eléct., s/sin lasol, p /sapelly, ext. 

b lindada, salón de paso, sin as­
censor pero todo ext. 1 7 7 .2 9 9  

E u ro s . ¡¡O p o rtu n id a d !!

REYES CATÓUCOS. Peo
baño, sin ase., c/a de

i, tenaza con buenos 
doble cristal dimalil, 

p/sapefly, s/sintasol, a/a en el salón y donn, 
¿ol Reí.: 4090.J86.000 Euros.

¡¡O fe rta  d e  la  se m a n a !! PE­
N A S  ALBAS. O w le t seminuevo, 
150 m., 4  dorm ., 2 baños y  1 
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
Juncal, pisd 118 m2, 3 dorm ito­
rios, 2 baños, salón doble comu­
nicación, cocina amueblada, gas 
natural, suelos tarima y gress, 
puertas roble, ventanas aluminio 
clim a lit, 3 armarios empotrados. 
276.500,00 eur. Tel. 91-6774544 
E-Mail: sunandhouses@sun-and- 
houses.com
OTORREJON DE ARDOZ, zona 
Puerto Bonaigua, 110 m2, 3 habi­
taciones, baño, aseo, 3 terrazas, 
reformado, muy buen estado, 
parquet, cocina amueblada, 3 ar­
marios, aire acondicionado toda 
la casa, hidromasaje, puerta aco­
razada. 279.500,00 eur. Tel. 91- 
6600656
OTORREJON DE ARDOZ. zona 
Juncal, ático 100 m2, 1 dormito­
rio, 1 baño, salón con terraza de 
35 m2, cocina amueblada con to­
dos los electrodomésticos, doble 
clim alit, parquet, garaje y zonas

amueblada, aseo, salón indepen­
diente, 18 planta: 2 dormitorios, 
baño completo, calefacción tarifa 
nocturna, terraza, garaje. Ref.937. 
Agencia Europea. 228.500,00 eur. 
Tel. 91 -8857364  E -M ail: 
nataliapichoto@hotmail.com 
•  TORRES DE LA ALAMEDA, 
centro, piso 85 m2, 3 dormitorios, 
salón independiente. Ref.09825- 
01.G.D.A. Alcalá. Tel.91-8897713

OBHOSttST
UNA BUENA UPOTE* 

RUN BUEN 
PIAN DE AHORRO 

91J81&93

E-Mail: alcala@inmogda.com
•  VALDEAVERO, dúplex, obra 
nueva, cocina amueblada, baño, 
aseo, salón comedor, armarios 
empotrados, ascensor, garaje in­
cluido en precio, zonas comunes 
con piscina, entrega en diciembre 
de 2006. Ref.1.1.0. Rentabilia. 
186.000,00 eur. Tel. 902-229000 
E-Mail: info@rentabilia.com
•  VILLANUEVA DE LA TORRE,

LH CflSH
PLAZA ESPAÑA, 5
9 1  8 8 2  2 3  9 3

■ .r'71." í P i f e , , . .

r Ret. 550/1563. ZONA JUAN DE AUSTRIA Piso 100 
m. const. 8 m. tza. 3 dorm., 1 baño completo, salón 
indp., cocina amueblada, carp. int. sapelly, carp. ext. 
aluminkVdimalit, s. porcelana, c/c. a/a, tendedero, as­
censor, vestidor. Totalmente ref. 296.600 Euros.

íRef. 550/1556. RINCODADA. Piso 70 m. const. 
3 dorm., 1 baño completo, salón de paso, co­
cina ind. amueblada, carp. int. sapelly, carp, 
ext. aluminio, s. tarima, c/c, ascensor, trastero, 
a/a. Totalmente reformado. 225.750 Euros.

,-------------------------------------------------------------X
Ref. 550/1370. CASCO HISTÓRICO. Piso 82 
m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

| Ref. 550/1458. ZONA ESTACIÓN. Piso 85 m„ 
3 dorm., 1 baño completo, salón de paso, c/a, 
carpintería interior de origen, carpinteria exte­
rior de hierro, suelo terrazo, calefacción cen- 

I tral, ascensor. "Para entrar a vivir". 312.000 Euros.

I N M O B I L I A R I A
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zona Santa Agueda, cha le t 
adosado, 3 dormitorios, 170 m2 
construidos, cocina amueblada, 
garaje, trastero, jardín acondicio­
nado, aire acondicionado. Exyco. 
297.500,00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@wanadoo.es

CHALETS /  ALQUILER 

OFERTA

oA LB O R A Y A , Alboraya/ Zona 
Palmaret , 200 m2, 5 habitacio­
nes, 2 baños .nuevo, Zona de 
Adosados, céntrico, cerca del 
Metro, Autobus, Supermercados, 
a 3 minutos andando de Valencia. 
5 Habitaciones, 2 Baños, Terraza- 
Jardín, Comedor-Salon con Chi­
menea. 1.400,00 eur. Tel. 96- 
1863212 E -M a il:
nova_alboraia@yahoo.es 
•  ALOVERA, pareado, 4 dormi­
torios, uno en planta, salón inde­
pendiente, 2 baños completos, 
aseo, gas natural, cocina amue­
blada + electrodomésticos, gress, 
terraza, porche, buhardilla, arma­
rio empotrado, trastero, garaje, 3 
plantas. Don Chalet. 800,00 eur. 
Tel. 91-8884422 Tel. 91-8813335 
E-Mail: donchalet@msn.com 
O  BENALMADENA COSTA, playa 
Golf, chalet adosado 2 dormito­
rios, 2 baños, terraza, a 5 metros 
piscina comunitaria, solarium 
Para corta temporada. Tel. 628- 
756112
OBETERA, Chalet adosado 150 
m2 construidos, 4 habitaciones, 
buhardilla, salón, cocina, 2 ba­
ños, aseo, jardin, semireformado, 
junto club de go lf Escorpión. 
1.100,00 eur. Tel. 96-1335405 
ENCUENTRA el chalet que estás 
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
baños, aseo, armarios empotra­
dos, gran salón, trastero, plaza de 
garaje, muy nuevo. Financiación 
asegurada. Tel. 91-6756454 E- 
M a i l :  
torrejon@mcinmobiliaria.com 
OTORREJON DE ARDOZ, Los 
Fresnos, chalet, 6 dorm itorios, 2 
baños, aseo, armarios empotra­
dos, gran salón, trastero, plaza de 
garaje, muy nuevo. Financiación 
asegurada. Tel. 91-6756454 E- 
M a i l :  
torrejon@ mcinmobiliaria com 
OTORREJON DE ARDOZ, zona 
Parque Las Castillas, chalet 150 
m2, 1.000 m2 parcela, 3 dormito­
rios, 2 baños completos, salón 
independiente, terraza 20 m2, ce­
nador, barbacoa, piscina, calida­
des de primera 432.708,00 eur. 
Tel. 91 -6779062  E -M a il: 
torrejon2000@telelonica.net
OTORREJON DE ARDOZ, zona 
Saucar, chalet de 100 m2, 3 dor­
m itorios, salón comedor de paso, 
cocina amueblada, baño comple­
to de mármol, aseo, carpintería 
interior lacada en blanco. 90 m2 
jardín. 381.522.00 eur Tel 91- 
6567091 E -M a il: m- 
torrejon@lookandfind.es 
OTORREJON DE ARDOZ, zona 
Parque Las Casfillas, chalet 150 
m2, 1.000 m2 parcela, 3 dorm ito­
rios, 2 baños completos, salón 
independiente, terraza 20 m2, ce­
nador, barbacoa, piscina, calida­
des de primera. 432.708,00 eur. 
Tel. 9 1 -6779062  E -M a il: 
torrejon2000@telefonica.net 
OTORREJON DE ARDOZ, zona 
Saucar chalet de 100 m2 3 dor-
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2 dormitorios, salón 
independiente, cocina amueblada 

+ electrodomésticos, baño c., 
ascensor, a/a, piscina 98 m 
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PISO
ZONA ENSANCHE 

LACICDADELA
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amueblada, 2 baños, a/a, 

ascensor, garaje, piscina, 108 m 
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3 3 4 .7 6 4  E u r o s

PISO ZONA CENTRO 
(A S C O  HISTÓRICO

2 dormitónos, salón comedor, 
cocina amueblada, baño, 

parquet, contravent, a/a, g/n, 
85 m

G A R A J E  O P C IO N A L
Ref 307

2 9 1 .4 9 0  E u r o s

PISO
ZONA ENSANCHE 

AVDA. LA ALCARRIA
3 dorm, salón mdp, cocina a ,
2 baños, a/a, 2 teas, trastero, 

garaje, piscina, 105 m 
M U Y  B U E N A  Z O N A  

Ref 121
3 5 3 .3 9 5  E u r o s

Avda. Lope de Figueroa, 35 
91 888 44 22 - 91 881 33 35
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mitorios, salón comedor de paso, 
cocina amueblada, baño comple­
to de mármol, aseo, carpintería 
interior lacada en blanco, 90 m2 
jardín. 381.522,00 eur. Tel. 91- 
6567091 E -M a il: m- 
torrejon@lookandtind.es
•  TORRES DE LA ALAMEDA, 
casa de pueblo, 127 m2, 3 dormi­
torios, 2 armarios empotrados, 
salón independiente, cocina am­
plia, baño completo, patio, puer­
tas sapelly, ventanas aluminio. 
Ref.12088. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
etie@lelefonica.net
•  VALDEAVERUELO, Urb. 
Sotolargo, independiente, en una 
planta, 1080 m2 parcela, 3 dorm i­
torios, slaón con chimenea, exce­
lente ubicación. Zona apacible. 
Reí.2424. Don Piso. 350.277,00 
eur. Tel. 91-8871111
•  VALDEAVERUELO, adosado 
nueva construcción, salón 22 m2 
individual, cocina sin amueblar, 
suelos gress, tarima, jardín delan­
te 80 m2 y detrás 80 m2. Ref .VV428/ 
06. Inmogrove. 252.405,00 eur. 
Tel. 949-267894 Tel. 949-348519 
E-Mail: inmogrove@telelonica.net
•  VALDEAVERUELO, cha le t
adosado a estrenar, 110 m2 útiles, 
2 plantas, 3 dorm itorios con ar­
marios empotrados, aseo, 2 ba­
ños completos, salón comedor 
independiente, salita, jardín 50 m2, 
garaje americano. Ref.951. Agen­
cia Europea. 258.500,00 eur. Tel. 
91 -8857364  E -M a il:
nataliapichoto@hotmail.com
•  VALDEAVERUELO, espectacu­
lar, adosado del 2.004, 280 m2 
construidos, salón 33 m2, cocina 
amueblada con electrodomésti­
cos. 4 dorm itorios, 2 baños, aseo, 
garaje, trastero, caldera gasoil,

rác tica m e n le  am ueblada 
ef.VV367/05. Inmogrove. Tel. 

949-267894 Tel. 949-348519 E- 
Mall: inmogrove@telelonica.net
•  VALDETORRES DE JARAMA,
chalet independiente 175 m2, 3 
dorm itorios con armarios empo­
trados, salón independiente, co­
cina amueblada, 1 baño comple­
to, 1 aseo con ducha, suelo rústi­
co, parcela 3.000 m2. Ref.342. 
GEPPCO ASESORES. 469.375,00 
eur. Tel. 91-8834757 Tel. 91- 
8829968  E -M a il:
credltoalcala@yahoo.es
•  VILLALBILLA, Chalet en Los 
Hueros, adosado 240 m2, exterior 
con 20 m2 + 60 m2 sótano, garaje, 
trastero, aseo, cocina amueblada, 
hall, salón independiente 26 m2, 4 
dorm itorios, 5 armarios empotra­
dos, 2 baños Ref.6033. EFIE,

gestión inm obiliaria. Tel. 91- 
802727 E -M a il:

efie@telefonlca.net 
•  VILLALBILLA, El Robledal, in­
dependiente, 270 m2, parcela 
1.600 m2, jardín acondciíonado 
con piscina, 7 dormitorios, 4 ba­
ños. R ef.1414. Don P iso.
538.700,00 eur. Tel. 91-8871111 
•  V ILLALBILLA, Hueros Los, 
chalet adosado, 240 m2, 2 plan­
tas, más sótano y buhardilla ter­
minada, 4 dorm itorios con 7 ar­
marios empotrados, cocina amue­
blada con electrodomésticos, 2 
baños completos, aseo, 2 salo­
nes. Ref.921. Agencia Europea.
366.600,00 eur. Tel. 91-8857364 
E - M a i l :  
nataliapichoto@hotmail.com 
•  VILLALBILLA, Los Hueros, in­
dependiente con parcela 900 m2, 
3 dormitorios, 2 baños, piscina 
particular, garaje. Ref. 1076. Lider 
Piso. 416.599,00 eur. Tel. 91- 
8797914
•  VILLALBILLA, P. Albas, parea­
do, 370 m2 aprox., parcela 575 
m2, salón, comedor 52 m2, 5 dor­
m itorios, piscina. Ref.2325. Don 
Piso Alcalá. 826.556,00 eur. Tel. 
91-8818161
•  VILLALBILLA, Peñas Albas, pa­
reado 330 m2, parcela 560 m2 con 
riego automático, 5 dormitorios, 
3 baños y aseo, cocina con office, 
calefacción gasoil, buhardilla, pre­
c io  c o m p e tit iv o . R e f.1823. 
Buendía. 525.529,00 eur. Tel. 
91-8771627
•  VILLALBILLA, Peñas Albas, 
chalet seminuevo, 150 m2, 4 dor­
m itorios, 2 baños, aseo, 2 plan­
tas, 500 m2 parcela, pareado, sa­
lón con salida a parcela, aseo, 
suelos mármol, puertas pino, ar­
marios empotrados, suelos par­
quet y cesped. Ref.4163. Etel 
2000. 415.000,00 eur. Tel. 91- 
8771399
•  V ILLALBILLA, Urbanización 
Zulema, chalet independiente, par­
cela aprox 1.000 m2, salón con 
chimenea, comedor, 5 dorm ito­
rios, 2 baños, bodega. Véalo. 
Reí.1330. Don Piso. 691.320,00 
eur. Tel. 91-8871111 
•  VILLALBILLA, excelente cha­
let Independiente en una planta, 
parcela 484 m2, garaje 55 m2 en 
se m isó ta n o , sem inuevo . 
Ref.2 454 . Don P iso  A lca lá .
437.388,00 eur. Tel. 91-8818161 
•  VILLALBILLA, zona Zulema, in ­
dependiente, 275 m2 construidos,
1185 m2 parcela, 4 dorm itorios, 2 
baños completos, salón indepen­
d iente , cocina  independ iente  
amueblada, carpintería interior 
s a p e lly , e x te rio r  a lu m in io . 
Ref.550/1476. La Casa Ideal.
567.956,00 eur Tel 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalfa.es 
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
zona Valgreen, chalet pareado, 
piscina de 8x4, 200 m2, 4 dorm i­
torios, 2 baños, aseo, cocina 
amueblada, salón 30 m2, sala de 
estar con chimenea y otra cocina 
de madera, ventanas c lim a lit con­
traven tana. R e f.C -987 . 
Indaloflncas. 404.000,00 eur. Jel. 
902-400054
•  VILLANUEVA DE LA TORRE,
unifam iliar, triplex, 140 m2, 4 dor­
m ito r io s , coc ina  amueblada,

vitroceramica, campana, horno, 
suelos gress, ventanas climalit, 
escalera de marmol, solano. Ref.C- 
993. Indalofincas. 293.486,00 
eur. Tel. 902-400054
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
Santa Agueda, chalet esquina 120 
m2 útiles, salón independiente, 3 
dorm itorios, cocina amueblada, 2 
baños completos, 1 aseo, cale­
facción gasoil, jardín 280 m2. 
Ref 343 GEPPCO ASESORES.
321.550.00 eur. Tel. 91-8834757 
Tel. 91 -8829968  E -M ail: 
creditoalcala@yahoo.es
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
Residencial Argos, precioso cha­
let pareado de nueva promoción, 
parcela 333 m2, 2 plantas 90 m2, 4 
dorm itorios, 3 baños completos, 
2 salones + porche, cocina. Atlas.
348.587.00 eur. Tel. 949-261388 
E-Mail: jorgeplco@msn.com
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
pareado 4 habitaciones, suelos 
gres, ventanas c lim a lit, cocina 
amueblada, carpintería pino, puer­
tas garaje mecanizadas. Ref C- 
949. Indalofincas 41 1.678,00 
eur. Tel. 902-400054
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, 
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